

Հաստատում եմ՝

«Ք. Քուշնարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ

Տնօրեն՝

Է. Գյանջումյան

15/05/2025թ



«Ք. Քուշնարյանի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը գումարը (դրամ)
	Միջանցիկ կոդի ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	7	5	6
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					3 403 000
4212	65400000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կվտ	4 961	53,48	265 300
	65210000	Գազի բաշխման ծառայություն /ջեռուցման գծով/	ՄԱ	խմ3	5 726	143,7	822 800
4213	65100000	Ջրմուղ-կոյուղի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	խմ3	653	200,47	131 000
	90500000	Աղբահանության գծով	ՄԱ	ամիս	12	2 500	30 000
4214		Կապի ծառայություն՝ այդ թվում					450 000
	64211230	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	ամիս	12	4 800	115 200
	64211230	Ինտերնետ ծառայություններ	ՄԱ	մգբ	12	21 650	259 800
	64211230	րոպեավճար	ՄԱ	ամիս	12	833	75 000
	50700000	Ընթացիկ վերանորոգման գծով	ՄԱ	հատ	1	500 000	500 000
	65211100	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գծով ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12	4 167	50 000
	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	տարի	1	105 000	105 000
4241	72311130	Համակարգիչների տեխ.սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	30 000	30 000
	72211124	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	110 000	110 000
	79631200	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	36 000	36 000
	98311160	Տպագրական ծառայությունների գծով	ՄԱ	հատ	1	90 000	90 000
	79991160	Արխիվացման գծով	ՄԱ	ամիս	1	40 000	40 000
	60231200	Տրանսպորտային ծառայությունների գծով	ՄԱ	հատ	1	30 000	30 000
	79951100	Միջոցառումների կազմակերպման գծով	ՄԱ	ամիս	1	30 000	30 000
	98391190	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	20 000	20 000
	79131300	Էլ ստորագրության գծով	ՄԱ	հատ	1	3 000	3 000
		Այլ ծախսեր	ՄԱ	հատ	1	659 900	659 900
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
4261		Գրասենյակային ապրանքների ձեռքբերման գծով					150 000
	30197620	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	Տուփ	30	3 000	90 000
	30197233	արագակար կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	30	1 100	33 000
	30197231	Թղթապանակ, ֆայլ /100 հատ տուփի մեջ/	ՄԱ	հատ	6	800	4 800
	30197322	ստեպլեր	ՄԱ	հատ	2	600	1 200
	30197323	ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	14	250	3 500
	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	6	200	1 200
	30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	2	200	400
	30192121	գրիչ /գնդիկավոր/	ՄԱ	հատ	40	150	6 000

	39263410	ամրակ	ՄԱ	Տուփ	10	220	2 200
	30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	5	400	2 000
	24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	15	380	5 700
4267		Տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման գծով					250 000
	30192231	կաշող ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	10	120	1200
	33141170	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	30	380	11400
	19641000	Աղբի պարկ 35լ/ 15հ	ՄԱ	հատ	2	570	1140
	19641000	Աղբի պարկ 35 լ/ 15հ/կապերով	ՄԱ	հատ	3	1110	3330
	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	4	300	1200
	33141118	Անձեռոցիկներ հատ	ՄԱ	հատ	10	120	1200
	33141118	Անձեռոցիկներ քաշովի	ՄԱ	հատ	40	260	10400
	39839100	Ավել Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
	33141170	Աղբի հավաքիչ տոպրակներ	ՄԱ	հատ	10	236	2360
	33761000	դույլ հատակի	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
	33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
	33761000	զուգարանի թուղթ 32 հատ	ՄԱ	հատ	5	3800	19000
	18931210	Տոպրակ մթերքի 10հ	ՄԱ	հատ	3	500	1500
	31300000	Երկարացման լար 3տեղ 2մ	ՄԱ	հատ	2	1350	2700
	18421130	Ձեռնոցներ ռետինե 100հ	ՄԱ	հատ	1	570	570
	39831281	լաթ սեղանի	ՄԱ	հատ	2	230	460
	39831281	լաթ միկրոֆիբրա 30*30	ՄԱ	հատ	3	280	840
	39831281	լաթ հատակի միկրոֆիբրա 80*50	ՄԱ	հատ	2	1240	2480
	39831281	լաթ միկրոֆիբրա զամշ 30*40	ՄԱ	հատ	5	650	3250
	39221420	Խոզանակ զուգարանի կաթիլ	ՄԱ	հատ	5	680	3400
	42991490	Խողովակի խցանահան 0.6լ	ՄԱ	հատ	2	400	800
	44410000	Հատակի շոր երկշերտ 25*25	ՄԱ	հատ	2	580	1160
	33141118	սրբիչ թղթա Selpak	ՄԱ	սուփ	1	3 700	3700
	39831245	հեղուկ սպասք լվ 1000մլ	ՄԱ	հատ	1	760	760
	31500000	լամպ philips լեդ.	ՄԱ	հատ	5	1 100	5500
	39831240	հեղուկ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	1	1 000	1000
	39831240	սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	5	320	1600
	33141118	անձեռոցի թաց 100հ	ՄԱ	հատ	1	830	830
	33141118	անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	1	390	390
	24910000	սոսինձ super	ՄԱ	հատ	5	60	300
	39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	2	1 300	2600
	18931210	տոպրակ աղբի 30հ.30լ	ՄԱ	հատ	20	220	4400
	19641000	Աղբի պարկ 35 լ/ 15հ/կապերով	ՄԱ	հատ	4	1200	4800
	19641000	Պարկ 35*55	ՄԱ	հատ	24	50	1200
	19641000	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	հատ	44	330	14520
	39812100	ունիվերսալ մածիկ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
	39831276	Հեղուկ զուգարանակոնքի մաքրող 1500մլ	ՄԱ	հատ	10	1600	16000
	31588100	Վարդակ 2424 հողանցումով	ՄԱ	հատ	1	1930	1930
	39839200	ավել գոգաթիակով Vileda 178	ՄԱ	հատ	1	5480	5480
	30192200	մետր 10մ 25 մմ BT4205	ՄԱ	հատ	1	4150	4150
	30192232	114-12 սկոչ թղթե 4.8*45մ	ՄԱ	հատ	5	950	4750
	42131100	փական դարակի USԴ 2830	ՄԱ	հատ	1	550	550
	31300000	լար 2-2.5 1մ տեղական	ՄԱ	հատ	9	300	2700
	31520000	լամպ 1,20ամ 36վ 5849	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
	30192320	ժապավեն երկկողմանի 48մմ 20մ	ՄԱ	հատ	1	1350	1350
	31520000	լամպ 1,20ամ 36վ 5849	ՄԱ	հատ	3	1000	3000

19642000	պարկ ջերմային թիթեղապատ 32*35սմ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
31440000	մարտկոց AAA 4+2հատ Energizer	ՄԱ	հատ	2	2200	4400
31440000	մարտկոց LR44 1h GP	ՄԱ	հատ	1	150	150
31440000	մարտկոց Ալկալին ԱԳ6/ԼՌ921	ՄԱ	հատ	1	200	200
24451141	Հեղուկ ախտահանող	ՄԱ	հատ	20	1300	26000
24451140	Փոշի ախտահանող 500գ	ՄԱ	հատ	10	400	4000
24451111	Միջատասպան սփռեյ	ՄԱ	հատ	10	1330	13300
24451141	Ախտահանող հեղուկ ցողացիր500մլ	ՄԱ	հատ	5	1850	9250
24451141	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	20	550	11000

Դասակարգման համար	Նկարագրողական անվանում	Կադրային խումբ	Կատեգորիա	Միավորների քանակ	Միավորի գին (ՀՀ դրամ)	Ընդամենը գին (ՀՀ դրամ)
4201	Կապիտալական ծախսերի հոսքերի գումար					150 000
4201	Կապիտալական ծախսերի հոսքերի գումար	ՄԱ	հատ	30	5 000	150 000
4201	Կապիտալական ծախսերի հոսքերի գումար	ՄԱ	հատ	30	1 100	33 000
4201	Կապիտալական ծախսերի հոսքերի գումար	ՄԱ	հատ	6	800	4 800
4201	Կապիտալական ծախսերի հոսքերի գումար	ՄԱ	հատ	2	600	1 200
4201	Կապիտալական ծախսերի հոսքերի գումար	ՄԱ	հատ	14	200	2 800
4201	Կապիտալական ծախսերի հոսքերի գումար	ՄԱ	հատ	5	200	1 000
4201	Կապիտալական ծախսերի հոսքերի գումար	ՄԱ	հատ	3	200	600